[image: image1.png]

漳州市龙文区足球协会

         LONGWEN  ZHANGZHOU  FOOTBALL  ASSOCIATION

关于举办2019年足球国家三级裁判员培训班的通知

（龙文班）

为推动我区足球运动的进一步发展，提高我区足球裁判员的执法水平，加强裁判员的培养和裁判员队伍的建设，落实《体育竞赛裁判员管理办法》的精神，经漳州市龙文区文化体育和旅游局批准，报备漳州市足球协会裁委会，漳州市龙文区足球协会拟于4月26日至28日举办国家三级裁判员招募培训班（龙文班）。培训考试合格者并完成规定场次执法后，可获得相应国家三级裁判员等级证书，并在漳州市龙文区足协注册，参加相应比赛执法工作。现将有关事宜通知如下：

一、参加培训人员要求

年满18周岁，身体健康，热爱足球运动，工作认真负责，思想作风正派；有足球专业或业余训练经历，或在我区从事中小学足球基础教学工作者优先。
二、培训班讲师：李海涵、林栋梁、杨东生。

三、培训时间和地点：

    培训时间：2019年4月26日、27日、28日。

    上午9:00-11:45    下午15:00-17:45

    培训地点：漳州理工职业学院。

四、培训费用：

培训费800元（含培训费、制证费、足球竞赛规则书一本、短袖上衣一件），食宿及交通费自理。

五、培训内容：

    （一）裁判员职业道德教育；

    （二）竞赛规则和裁判法相关关知识；

    （三）助理裁判员的职责，旗示、跑位选位及协助；

    （四）第四官员的职责及工作内容，要点；

    （五）裁判员体能训练内容介绍。

    六、考核内容：

    （一）足球规则理论测试；

    （二）足球比赛视频判例测试；

    （三）体能测试。

    七、报名流程及要求：

    （一）填报表格。

    按要求填写足球裁判员培训报名表（见附件）后，即日起发送至龙文足协邮箱470795367@qq.com进行报名。

    （二）学员初选。

报名截止时间4月20日17时整。工作人员根据学员报名信息进行初筛选后，会与报名者联系，确定是否能准时参加培训，培训班名额25人。

（三）录取公布。

    汇总名单审核确定后，回复录取通知至学员报名表填写的邮箱，学员根据《录取通知》要求，做好参加培训课程的准备。

    （四）其它要求。

    学员只有在身体健康且无伤病情况下才能参加培训。培训第一天提前30分钟到场，准备好培训费和2张一寸白底免冠证件照片（照片背后写清姓名）。

八、培训联系：  何丽敏  18046469091

九、培训教室另行通知。

附件：足球国家三级裁判员培训班报名表

                                   漳州市龙文区足球协会

                                       2019年4月

附件：

足球国家三级裁判员培训班报名表

	姓   名

	性别

	籍贯

	出生年月

	常住地：
	          市       区（县）

	工作单位

	移动电话

	邮箱

	学习和培训经历

	足球经历

	是否能按时参加培训及考试    是□    否□                   ■

如填写否，说明不能按时参加培训的时间及原因：

	上衣T恤尺码：

（龙文班）